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O görüntüleri müştekiler olmadığı zaman göstereceğim

Akıncı davasının 23. celsesi başladı. Davanın 481. sanığı olan Hasan Balcı'nın
çapraz sorgusuna devam edildi...

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Akıncı davasının 23. celsesi başladı. Savunmasını Cuma günü yapan davanın
481. sanığı ve sivil olan Hasan Balcı'nın çapraz sorgusuna devam edildi. Sanıklardan Mesut Güney kendisinin de o gün
nezarethanede olduğunu belirtip, telefonu ilk Adil Öksüz'ün kullandığını, ondan sonra Halil Burak Balcı'nın, babası Hasan
Balcı'yı aradığını anlattı. Hasan Balcı sanıklar arasında olan oğlunun dinlenmesini istedi. Başkan Selfet Giray'ın söz vermesi
üzerine Halil Burak Balcı şunları söyledi: "Bir evlat olarak en zor anımda babamı aramışım. Babam bu yüzden tutuklu,
mesleğinden ihraç edildi, onuru zedelendi. Çektiğim vicdan azabını herkesin takdirine bırakıyorum." Hasan Balcı'nın
Avukatı Dilek Aras da müvekkilinin hiçbir ifadesinin iddianamede yer almadığını, onun yerine Kemal Batmaz ve Harun
Biniş'in ifadelerinin konulduğuna dikkat çekip, iddianamenin düzeltilmesini istedi. Avukat Dilek Aras, o gün telefonu ilk kez
Adil Öksüz'ün kullandığını, Öksüz'ün normal telefon görüşmesi değil, internet üzerinden sesli görüşmeler yaptığını vurguladı.

Avukat Dilek Aras'ın, bir babanın asker oğullarına para havalesinin "darbecilere yardım" olarak değerlendirilmesini
eleştirmesi üzerine mağdur müştekiler, "Oğul değil, katil onlar" diye tepki gösterdi. Kişilerin suçlarının kişiyi bağlayacağını
hatırlatan Av. Aras, isim vermeden Şaban Dişli'nin başdanışmanlığa getirildiğine şöyle dikkat çekti: "O zaman tüm
sanıkların yakınları da tutuklansın. Ama burada sanık olup, yakını terfi ettirilen var. Niye kimilerinin yakını tutuklanırken
kiminin yakını terfi ettiriliyor?"
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"BAŞKANIM, NATO'YU MÜDAHALEYE ÇAĞIRIYOR"

Hasan Balcı'nın savunmasının saat 11.05'te tamamlanmasının ardından eski Kurmay Yüzbaşı Mustafa Mete Kaygusuz'un
ifadesine geçildi. Kaygusuz özgeçmişini anlatırken, NATO'dan söz edince bir mağdur müşteki, "NATO'yu niye vurgulayarak
söylüyor? Başkanım, NATO'yu müdahaleye çağırıyor" dedi. Aynı kişi, bu sözlerin gülüşmelere yol açmasına da, "Komik
sizsiniz, gülmeyin" diye tepki gösterirken, Başkan Giray, "Boş verin, NATO kimmiş? Biz burada davamızın ne oldugunu
biliyoruz" karşılığını verdi.

Başkan Giray'ın soruları üzerine, kendisine ait olduğu belirtilen konuşmaları reddeden Mustafa Mete Kaygusuz, "Ses bana
ait olabilir, ama o konuşmalar bana ait değil. Düzenlenmiş olabilir, bu konuşmaların hiçbirini yapmadım" dedi. Bunun
üzerine Başkan Giray şöyle konuştu: "Akıncı'dan uçak kalkmadı mı? Yoksa hiç mi kalkmadı? Artık o noktaya geliyoruz.
Garip değil mi? Makul, mantıklı bir şey düşünelim. Polis, savcılar bu kadar ayrıntıyı bilecek durumda mı ki, bu
konuşmaları üretsin?" Kaygusuz, bazı teğmenlerin kendisi aleyhindeki ifadeleriyle ilgili şu açıklamayı yaptı: "Kursiyerleri
topladığım doğru. Teröristle Mücadele Harekâtı(TMH) kapsamında görev verdim, ama o tarz konuşmalar yapmadım. 48
kursiyer teğmen vardı, öyle olsa hepsinin aynı şekilde ifade vermesi gerekirdi. Eğitimleri sırasında hayatlarına mâl
olmasın diye strese sokar, azarlar, fırçalardık. Bu yüzden biraz üzülmüş, gücenmiş olabilirler. Birkaç kişi söylüyor, hangi
şartlarda ifade verdiklerini bilmiyorum." Başkan Giray, Kaygusuz'a, "Bundan dolayı bir suç itham eder mi? Hem de çok
ağır bir suçlama" karşılığını verdi.

Saat 12.30'da duruşmaya öğlen arası verildi.

"ŞU ANDA CEVAP VERMEK İSTEMİYORUM"

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde Mustafa Mete Kaygusuz'un çapraz sorgusuna devam edildi. Kaygusuz
iddianamede yer alan fotoğrafı ve kamera tespit tutanakları için bile, "Şu anda cevap vermek istemiyorum. Tüm
dökümanlar tarafıma ulaştıktan sonra savunma yapacağım" dedi. Kaygusuz, Başkan Giray'ın, "Savcılık ve mahkeme
ifadelerinden sonra sana veya ailene örgütsel bir baskı oldu mu?" sorusuna "Hayır, hiç kimseden bir tehdit almadım"
cevabını verdi.

Başbakanlık avukatı İskender Binar, bu davada "Hatırlamıyorum, bilmiyorum" yanıtında rekorun Kaygusuz'a ait olduğunu
ifade ederek, "Herhangi bir rahatsızlık geçirdiniz, herhangi bir tedavi gördünüz mü?" sorusunu yöneltti. Kaygusuz'un, "Ne
gibi?" demesi üzerine Avukat Binar, "Sinir sistemiyle ilgili" dedi.

Bir kısım mağdur müşteki Avukatı Hayrettin Bıyıklıoğlu da Kaygusuz'a şunu sordu: "1500 saatlik uçuşunuz sırasında hiç
'kaçak saray üzerinden alçak uçuş gerçekleştirelim. Meclis'i, emniyeti bombalayalım' gibi cümleler kullandınız mı? Nasıl
bir montaj yapılmış olabilir?" Kaygusuz'un cevabı, "Ses bana benzetilebilir, ama dökümü yapılmış konuşmalar bana ait
değil" oldu.

"O GÖRÜNTÜLERİ MÜŞTEKİLER OLMADIĞI ZAMAN GÖSTERECEĞİM"

Sanık Avukatlarından Nurcan Keleş, kursiyer teğmenlere silah verilmesi konusunda, Hakan Karakuş'un Mustafa Mete
Kaygusuz'u işaret ettiğini, ancak Kaygusuz'un bunu reddettiğini belirterek iki ismin yüzleştirilmesini istedi. Hakan Karakuş,
10 adet tabancası olduğunu, bunları da pilotlara verdiğini onun dışında kimseye silah ve bu konuda bir talimat vermediğini
anlattı. Bunun üzerine Başkan Giray, "Kimse emir vermemiş gözüküyor" derken Avukat Keleş, "Herkes ifadesini
reddediyor, akıntıya kürek çekiyoruz" karşılığını verdi. Sanıklardan Selahattin Yorulmaz, "Hava Kuvvetleri Komutanı
geldiğinde iyi akşamlar çocuklar diyeceğine, ne yapıyorsunuz dese böyle mi olurdu?" demesi üzerine Başkan Giray şunları
söyledi: "Özel harekatın bombalanması görüntüleri gösterilemeyecek kadar vahim. Göstereceğim, ama müştekilerin
olmadığı bir günde göstereceğim. Sanki bir şey olmamış gibi, unutulmuş gibi davranıyorum."

"DAVAYA GEREK YOK"

Kaygusuz'un savunması bitip, 143.filo Komutanı Mustafa Azimetli'nin ifadesine geçildiğinde bazı mağdur müştekiler, "Nasıl
kıydınız bu canlara? Cehenneme gidin. Davaya gerek yok" diye tepki gösterince salon karıştı. Başkan Giray, bağırarak ve
"Davaya gerek var ki, buradasınız" diyerek, salonu güçlükle yatıştırdı. Mustafa Azimetli de savunmasının başında işkence
gördüğünü, çamaşırı çıkartılarak cinsel tacizde bulunulduğunu öne sürdü ve kendisinin, "Eşinin yanında da yaparız"
şeklinde tehdit edildiğini söyledi.

Özel Harekatı bombalayıp, 50 polisi şehit etmekle suçlanan Azimetli, belgeler tarafına ulaştığında ayrıntılı savunma
yapacağını belirterek, 15 dakika süren savunmasında özetle şunları söyledi: "FETÖ/PDY ile hiçbir ilgim olmamıştır. FETÖ'cü
ve darbeci değilim. Verdiğim emirlerin yanlış anlaşılmasında herhangi bir sorumluluğum yoktur. Tape'deki konuşmalar
bana ait değildir. Darbeyle ilgili hiçbir emir almadım ve vermedim."

Başkan Giray'ın soruları üzerine Azimetli, o gece Yüzbaşı Ekrem Aydoğdu ile uçtuklarını, kendilerine herhangi bir koordinat
ve hedef verilmediğini, 1-1.5 saat Akıncı Üssü'nde beklediklerini, yakıt azalınca da geri döndüklerini öne sürdü. Azimetli,
ikinci kalkışta da aynı şeyin olduğunu, hiçbir şey yapmadan döndüklerini bildirdi ve bu arada Harekat Komutanı Ahmet
Özçetin'le yüz yüze görüşüp görüşmediğini hatırlayamadı.



Akıncı Üssü davası Adil Öksüz Halil Burak Balcı arşiv

Mustafa Azimetli, darbe olduğunu ertesi sabah filodaki bir personelden öğrendiğini de iddia etti. Başkan Giray'ın, "Bu size
de garip gelmiyor mu? Filo komutanlığı yaptığınız yer, herkes orada, aracılar gidip, orada görüşüyorlar" şeklindeki
sözlerine Azimetli, "Bilgim yok" karşılıgını verdi.

Azimetli önceki ifadelerini, özgeçmişi dahil, reddedince Başkan Giray, "Yarın buradaki ifadelerini de baskı ve tehdit altında
verdiğini söylemeyeceğinden nasıl emin olacağız?" diye tepki gösterdi.

Ertesi sabah evine nasıl gittiğini de hatırlamayan Azimetli, "Bugün geriye dönüp bakınca, belli bir olayın içerisinde
kullanıldığımı anladım" dedi. Hepsine, "reddediyorum" cevabı vermesine rağmen, Başkan Giray önceki ifadelerini okumayı
sürdürmesi üzerine Azimetli, "Orada adımın Mustafa Azimetli olduğu yazısını dahi reddediyorum. Bu adımın Mustafa
Azimetli olduğu gerçeğini değiştirmez, ama koşullar" dedi.

DURUŞMA SONLANDIRILDI

Azimetli'nin sorgusuna yarın devam etmek üzere bugünkü celse sona erdirildi.
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